
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 220, de 10/12/2012

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
013/2012-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 13/2012-
UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue: 

AVICULTURA
 Aline Félix Schneider
 Josenio Cerbaro
 Daiane Carvalho
 Adriana Florianovicz

CONTABILIDADE AMBIENTAL
 Caroline Vieira Ruschel
 Paulo Roberto Elias

PROCESSOS LITORÂNEOS
 Rodrigo Vieira Luciano
 Brianca Angélica Bombana
 Franciele de Fatima Missio

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 Eduardo Ghiggi
 Livia Pasini de Souza
 Thiago Rinaldi Müller

PATOLOGIA ANIMAL
 Tiffany Christyny Ennerich da Silva
 Thalita Carvalho Cardoso



2. Indeferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Concurso Público Edital nº
13/2012-UDESC, nas áreas de conhecimento conforme segue:

AVICULTURA
 Vanessa Laviniki – Não atende o item 4.3, letra b e item 4.4 do Edital

CONTABILIDADE AMBIENTAL
 Dalciana Vicente – Não atende o item 4.3, letra b do Edital.

PROCESSOS LITORÂNEOS
 Janice Rezende Vieira Peixoto – Não atende o item 4.3, letra b e o item 4.4 do Edital.
 Patrícia da Silva Paulino – Não atende o item 4.3 letra b do Edital.

3. Informar que não houve inscritos na seguinte área:

 Planejamento Urbano e Cadastro Territorial

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


